® - bustis arboribus pratis pomifêris fructifèris &- . infru

ctiferis diversisque generibus una cum ingresso &

egresso fuo earum pertinentibus que sunt comstitute in

, territorio Arimini in Plebe Sancti Laurentii qui vocatur

in Monte Ampodiano . Omnes supra scripte res per loca

constituta velfumdora aut vocabuloyum vel ubi ubi de omni

bus supra fcriptis rebus cum omnibus pertinentiis concedi

mus & confirmamus & perpetualiter transactahus de mo

styo jure & dominio & omnium nostrorum succejforum

alienamus &- transcribimus vobis supra rcripti Canonici;

&- onmibus vestris succes roribus Ariminensi Ecclesiae

servientibus in perpetuum pro nostre anime remedio &

* absolucione nostrorum predácessorum Episcoporum & Jub

sequemcium & eorum Fidelium q;ii rostram prefatam Ec

clesiam ditaverunt ut presentes animirtratores q .... q . . .

eciam füture ejufdem sancte profèssionis pro no$trorum

omnium fupradictorum animabus Oeo oblationes offero

ut a peccatis omnibus absolvi mereamur. Igitur vobis

omnibus Canonicis pro redemptione nostra omniumque $u-

pradictorum concejjimus incohcus re & inviolabiliter con

servata permaneant . Ita tamen voj yupra scripti petito

ri vel vestris successoribur ipfe supra fcripte res ut fu

pra leguntur licenciam habeatis in perpetuum ordinandi

disponendi & quicquid vobis placuerit faciendi ad salva

pensione domnica persolvenda , Quod ab$it & avertat

äivina potencia ri noj ve! mo ytris successoribus Epifcopi

tullo unquam tempore per nos a;it per introductam per

comam sub aliquo tãtu/o vel fraude violare aut disrum

pere presentem paginam vel $upradictaj res aut de ipsius

pertinenciis aliquo modo snbtraere vobis , vel vestrij

fuccessoribus temptaverim: tunc nom solum incurramus

verum etiam vobis 'vel vestris j cce* roribus Canonice mo

stre Sancte Ariminem sis Ecclesie ante omnis litij inicium

. dare debeamur nos vel mojtri yuccessores auri optimi li

• bras jex & post compojitiomi* pewam concejjionis &

perpetualis cartula im sua maneat virtute & ftabilitate.

Si quis autem corporalem penam im tantum non fùerit

dubitans ab omni Fidelium Dei consortio sit aliemus. Si

vero violator est hujus rei ì se diJjitaverit quod durum

i. - &- intollerabile ert maledictionir etermi Judicis & omnium

i . Sanctoriam Patrum auctoritate percus fur in solubili vincu

lo sit ligatus & cum amaramathe consorcio applicatus &•

*. cum Juda proditore Djii dampnatus & cum Amma & Saf

fira sit maledictus im secula feculorum. Scriptam hanc